quinta-feira, 17 de junho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

TORNAR SEM EFEITO

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA DISPENSA Nº 020/2021

O Serviço de Água e Saneamento Ambiental torna público, para conhecimento dos interessados, que

decidiu tornar sem efeito as publicações do extrato da dispensa nº 020/2021, firmado com a

CONCEITO COMÉRCIO DE MÓVEIS PLANEJADOS E ELETROS LTDA.

Josilene Alixandre  - Diretora Presidente.

Juazeiro-BA, 17 de Junho de 2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66894F6AF6E7E48115DBEC9B71B2C1AC

		2021-06-17T12:40:22-0300